

تاریخ : ۱۳۹۴/۱۲/۱۹
 شماره : ۷/۰۹/۸۷۶۰
 پیوست : ندارد



رئیس

(ساز دولت و ملت، همدلی و همزبانی)

ریاست محترم دانشکده ی مهندسی پیشرفت دانشگاه علم و صنعت ایران

سلام علیکم

احتراما، به استحضار می رساند، تشکل منسجم اصناف با در بر گرفتن بیش از شش میلیون و یکصد و پنجاه هزار شاغل در حدود ۳ میلیون واحد صنفی تحت مدیریت ۳۹۰ اتاق اصناف و ۸۳۰۰ اتحادیه، با احتساب بعد خانوار، بیش از ۳۰ درصد جمعیت ایران را شامل شده و به عنوان بزرگترین بخش مردمی اقتصاد، جایگاهی کلیدی در توسعه ی اقتصاد مردم نهاد که از اصول کلیدی در سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه ی اقتصاد مقاومتی است، دارد.

این بخش از اقتصاد با در بر گرفتن ۱۸۵۰ رسته و عنوان شغلی، علاوه بر سهم ۱۷ درصدی از تولید ناخالص داخلی و صادرات ۲ میلیارد دلاری کالا و خدمات صنفی، دارای تنوعی منحصر بفرد و گسترده در موضوعات و مشاغلی است که هم اکنون در دانشگاه های کشور مورد بحث و نظر است.

از دیگر ظرفیت های قابل توجه در حوزه ی اصناف، حضور همزمان صنوف کشور در سراسر زنجیره ی تامین- تولید و توزیع است که موجب تقویت تنوع موضوعی می گردد. مباحث مدیریتی، برنامه ریزی راهبردی و سیاست گذاری، بازاریابی، برندینگ، سرمایه گذاری و مدیریت مالی، مدیریت منابع انسانی، تجارت خارجی، مسائل حقوقی، کارآفرینی و مباحث آماری از اهم موضوعاتی است که در هر دو سطح سیاست گذاری و عملیاتی در تشکل های صنفی کشور، جریان دارد.

از سوی دیگر همانگونه که استحضار دارید، فقدان مهارت ها و توانمندی های مورد نیاز صاحبان مشاغل در فارغ التحصیلان و عدم توانمند سازی دانشجویان در تبدیل دانش ضمنی به توانمندی های موصوف؛ موجب عدم تمایل به استخدام و به کارگیری آن ها از سوی بازار کار شده و معضل بیکاری این قشر را تشدید نموده است. نرخ بیکاری ۲۷/۸ درصدی اعلام شده توسط مرکز آمار ایران برای رده ی سنی ۲۰ تا ۲۴ سال، شهادی بر عدم کفایت مهارت ها برای رفع نیازهای واقعی محیط کسب و کار می باشد.

اتاق اصناف ایران به عنوان سیاست گذار امور نوین سازی اصناف کشور، در نظر دارد به منظور تقریب و پیوند هرچه بیشتر محیط کسب و کار با دانشگاه و نیروهای تحصیل کرده ی جوان و استفاده از پتانسیل بالقوه ی دانشگاه های

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۲/۱۹
 شماره: ۷/۰۹/۸۷۶۰
 پیوست: ندارد



اتاق اصناف ایران
 IRAN CHAMBER OF GUILDS

رئیس

کشور در حل مسائل و مشکلات این محیط، نسبت به تعریف و پذیرش پایان نامه های دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد رشته های اولویت دار (مدیریت اجرایی، MBA، مدیریت بازرگانی، مدیریت مالی، کارآفرینی، اقتصاد، مهندسی صنایع) اقدام نماید. این فرایند علاوه بر پیوند مفاهیم علمی به محیط واقعی کسب و کار، منجر به ارتقای مهارت آموزشی دانشجویان جهت بکارگیری آن در آینده شغلی خود و تولید ارزش برای کشور خواهد شد. لذا خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به اطلاع رسانی، معرفی و سازماندهی برای استفاده از فرصت مذکور، اقدامات مقتضی معمول گردد.

علی فاضلی